
 

 
 

 
Mandat for Sportslig Ledelse i NCF  
 
 
Formål 

 

Sportslig Ledelse har det overordnede og løpende ansvar for planlegging og gjennomføring av den 

nasjonale og internasjonale satsingen til Landslagene i NCF.  

Med «Landslagene» menes de lagene som nomineres av Sportslig Ledelse til å representere 

Norge i internasjonale mesterskap.  

 

Det er Sportslig Ledelse som tar beslutninger om Uttak til mesterskap, søker og innstiller til OLT 

om stipend og fordeler tilgjengelige økonomiske ressurser som skal benyttes til en optimalisert 

satsing for involverte lag. Uttak av Landslagene finnes i Sportslig Plan. 

 

Medlemmer 

 

Sportslig Ledelse i Norges Curlingforbund består av sportssjef Pål Trulsen og Landslagstrener 

Thomas Løvold.  

For para består Sportslig Ledelse av sportsjef Pål Trulsen og Landslagstrener Peter Dahlman. 

Dette Mandatet gjelder ikke for Sportslig Ledelse para. 

 

Roller og ansvar 

 

Sportssjefen har det overordnede ansvar for den sportslige økonomien, inklusive søknader til OLT 

for prosjektstøtte og stipendmidler, og har det personalmessige ansvar for alle trenerressurser som 

er engasjert av NCF. Sportssjefen er hovedkontakt mot OLT sentralt, men vil trekke med seg 

Landslagssjefen og Presidenten i møter der hvor det er naturlig. 

 

Landslagstrener Thomas Løvold rapporterer i det daglige til Sportssjef og vil være overordnet 

ansvarlig for planlegging, tilrettelegging/koordinering, oppfølging og evaluering av herre-, dame-, 

og mixed doubles Landslagene – i tett samarbeid med klubbtrenere og etablert trenerforum. 

Landslagstrener bidrar også i oppfølging av U25 landslag sammen med prosjektleder Kristin 

Skaslien. 

Landslagssjefens oppgaver står beskrevet i noe mer detalj i den til enhver tid gjeldende Sportslig 

Plan. 

 

For øvrig vil Sportssjefen og Landslagssjefen ha en tett og løpende dialog med avstemminger og 

rolle-avklaringer der hvor det trengs.  

Det skal gjennomføres medarbeidersamtale minst en gang i året hvor målsetninger, oppgaver og 

tilbakemeldinger skal inngå. 

 

Ett styremedlem, p.t. president Dagfinn Loen har tildelt “sportslig” som ansvarsområde, og vil 

trekkes med på strategiske diskusjoner og beslutninger sammen med Sportslig Ledelse der hvor 

det er naturlig. Styremedlemmet vil også kalle inn til møte for avstemming et par ganger i året. 

 



 

 

 

Oppgaver Sportslig Ledelse 

 

Sportslig Ledelse skal: 

- Ta ut Landslag og Landslagsutøvere til hver kommende sesong 

- Lage Utøverkontrakter som formelt skal godkjennes av NCFs Styre senest siste styremøte 

før Årstinget og sørge for signering av alle Landslagsutøvere / Stipendmottagere senest 1. 

juni før hver kommende sesong 

- Lage Uttakskriterier for kommende sesong og inkludere disse i Sportslig Plan 

- Oppdatere Sportslig Plan og få denne godkjent i NCFs Styre senest siste styremøte for 

Årstinget. Sportslig Ledelse og Turneringsutvalget skal samarbeide om å få terminlisten inn 

i Sportslig Plan. 

- Sørge for distribusjon av Sportslig Plan til alle Landslagsutøvere og deres klubbtrenere 

etter den er godkjent av Styret i NCF 

- Gjennomføre informasjons- og dialogmøter med alle Landslagene når det faller naturlig, og 

i det minste gjennomføre et fast møte ved sesongslutt (en gang i mai).  

Dette møtet skal inneholde 

o Evaluering av gjennomført sesong i forhold til terminliste, Uttakskriterier, 

Utøverkontrakter og Sportslig Plan 

o Informasjon om kommende sesong for samme punkter som ovenfor 

 

- Komme med innspill til den sportslige delen av strategiplanen for NCF 

 
 
Distribusjon 
 
Dette Mandatet er dynamisk og den til enhver tids siste versjon lagres med angivelse av dato på 
curling.no under fanen «Om Forbundet».  
I tillegg distribueres denne første versjon av Mandatet elektronisk til alle klubber i NCF. 
 


